Департамент образования

Вологодской области

Бюджетное учреждение Вологодской области

«Тотемский центр психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи»
(БУ ВО «Тотемский центр ППМСП»)

ул. Клочихина, д.2, г. Тотьма,

Вологодская область, 161300

Тел.:8(81739)2-15-17, факс:8(81739)2-31-05

e-mail: gutzpmss@yandex.ru

http://www.tzpmss.edu35.ru

                       30.05.2024 №   122

на № _______ от ____________

Руководителям образовательных

организаций – базовых

консультативных площадок

 О проведении вебинара для родителей

Уважаемые руководители!

  БУ ВО «Тотемский центр ППМСП» в рамках реализации федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» проводит групповую

онлайн-консультацию для родителей (законных представителей) на тему: «Чтение

летом без мучения»

Время проведения вебинара 10 июня 2024 года в 14.00 (продолжительность

вебинара 45 минут).

Ведущий мероприятия: Дурова Елена Николаевна, учитель-логопед БУ ВО

«Тотемский центр ППМСП»

Ссылка на вебинар: https://my.mts-link.ru/j/17128647/1387142672

Запись вебинара будет доступна всем зарегистрировавшимся участникам в

течение 2 дней по этой же ссылке.

Убедительно просим Вас сделать размещение информации о проводимом

вебинаре на официальных страницах в социальных сетях вашей образовательной

организации по ссылке и обеспечить подключение не менее 10 родителей от ОО.

Директор                   А. А. Кремлев

Рожина С.Е.

(81739)2-15-17

https://my.mts-link.ru/j/17128647/1387142672